

## KURUM İDARİ KURUL TOPLANTISI GÜNDEM KONULARI

1) 15 Ocak 2012 tarihinden önce Genel Müdürlükte görev yapmakta olan, kadro karşılığı sözleşmeli Mütercimler ile bu tarihten sonra Genel Müdürlükte görev yapmakta olan Mütercimler arasındaki ücret adaletsizliğinin giderilmesi.

Maaş farklılığı hususu 02/11/2011 tarihli ve 28103 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 666 sayılı kamu görevlilerinin mali haklarının düzenlenmesiyle ilgili Kanun Hükmünde Kararname ile belirlenmiş olup, söz konusu durumla alakalı ilgili kurumlarla görüşmeler devam etmektedir.

2) Mesleklerine ait hizmetlerde yetiştirmek, eğitilmek, bilgileri artırmak, staj, öğrenim veya ihtisas yaptırmak üzere yurt dışına gönderilecek Devlet Memurları hakkında; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 80 inci maddesi gereğince hazırlanmış olan Yönetmelik çerçevesinde Genel Müdürlükten durumlarına uygun personelin araştırma yapmak, mesleki bilgi ve görgülerini artırmak, lisansüstü eğitim yapmak amacıyla yurtdışına gönderilmelerinin faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Genel Müdürlüğümüz personelinin mesleklerine ait hizmetlerde yetiştirmek, eğitmek, bilgilerini artırmak, staj, öğrenim veya ihtisas yaptırmak üzere yurt dışına göndermek amacıyla 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun değişik 80 inci maddesi ve Yetiştirmek Amacıyla Yurtdışına Gönderilecek Devlet Memurları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde Devlet Personel Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılmış, maliyet konusunda yurtdışındaki Üniversitelerle görüşülmüş olup maliyetin düşürülmesi amacıyla çalışmalar devam etmektedir.

3) Kurum personeline Basın ve Enformasyon Uzman Yardımcılığına geçiş hakkı verilmesi.

Konu ile ilgili, Genel Müdürlüğümüz teşkilat ve görevlerini belirleyen 231 sayılı Kanun Hükmünde Kararı ve Basın ve Enformasyon Uzmanlığı Yönetmeliğinde söz konusu duruma uygun değişiklikler yapılması gerekmektedir.

### 4) Kreş İhtiyacı

Kurum çalışanların çocuklarının yararlanabilmesi için kurulan kreş açılması, açılan kreş de Eğitim Fakültelerinin Okul Öncesi ve Çocuk Gelişimi Fakültelerinden mevzun öğretmenlerin görevlendirilmesi ve kreşin çalışma saatlerinin sabah 07:30 ile akşam 18:00 arasında tutulmasının sağlanması.

Genel Müdürlüğümüz personelinin çocuklarının yararlanabilmesini teminen kreş açılması uygun mütalaa edilmekle birlikte, Genel Müdürlüğümüz mevcut hizmet binasının söz konusu duruma uygun olmaması sebebiyle kreş açılmamaktadır. Ancak kiralık olan mevcut Genel Müdürlüğümüz hizmet binasından fiziki olarak daha uygun bir binaya taşınması durumunda yeni binada kreş açılması düşünülmektedir.

### 5) Yeni Hizmet Binası Alınması

Genel Müdürlük personel sayısında artış sağlanması neticesinde mevcut hizmet binasının yeterli gelmediği gözlemlenmiş olup, hizmet yapılan binanın kiralık ve küçük olması nedeniyle en az 15.000 m<sup>2</sup> lik kullanım alanına sahip yeni hizmet binasının satın alınmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

UĞUR EROĞLU  
Genel Müdür Yardımcısı

Genel Müdürlüğümüzün yeniden yapılanma sürecinde mevcut hizmet binamızın fiziki olarak yeterli gelmemesi sebebiyle Genel Müdürlüğümüz hizmet şartlarına uygun yeni bir binanın alınması uygun mütalaa edilmekte olup, Genel Müdürlüğümüz çalışma şartlarına uygun bir binanın satın alınması veya inşaa edilmesi çalışmaları devam etmektedir.

**6) Genel Müdürlük bünyesinde çalışan bazı personelden fiilen aylık aldıkları kadro unvanların da çalışmamaktadır. Bu şekilde çalışan personellerin eğitim durumlarına göre çalıştırılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.**

Genel Müdürlüğümüz yeniden yapılanma süreci içerisinde olduğundan çok çeşitli ve yeni unvanlar ihdas edilmiş bazı unvanlar iptal edilmiş olup her bir personelin eğitim durumları ve unvanları ile orantılı işte istihdam edilmesi hususunda çalışmalarımız devam etmektedir.

#### **7) Servis Hizmeti**

Servis hizmeti ile ilgili tüm yazışmalar tamamlanmış olup son olarak Maliye Bakanlığına yazımız ulaştırılmıştır. Sendikanın bu konuda yapacağı girişim önem kazanmaktadır.

  
**Mehmet ÜNVER**  
İnsan Kaynakları Dairesi  
Başkanı

  
**MUSTAFA EROĞLU**  
Genel Müdür Yardımcısı